ERRATA REFERENTE AO AVISO DE RESULTADO DO .JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE
CREDENCiAMENTO DA CHAMADA PUBLICA N' CHP oi/2022-LESA.

A Secretária Municipalde Saúde do Muniçipalde Tiaibguá-CE, tendo constatado erros formais na descrição do
Ho do processo da chamada publica e do objeto veiculado no l)bário Oficial do Município de Tianguá na data dc 02 de
setembro de 2022, onde o Senhor presidente, juntamente com o Secretário de Saúde RESOLVEM RELI.FICAR,
através do preso te saumeato, o documen o acima referido

ALTERAÇÃO:
As alterações estão compreendidas no nome da empresa informado

ONDE LihSE:
CI)P O]/2022 LESA - CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
NA ÁREA DE SA{JDE, CONFORM'E PROMETO BÁS]CO, PAriA ATENDER AS]VECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE TIANGUA-C&

04/2022-SESA CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE, COWPtXMZNTAKE.S, CONFORME PROJETO BÁSICO,.. PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NANA E nA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TIANGUÂ-CE.

Tiaaguá/CE, 2G de setembro de 2022

d b««b.À vt,.«.'ã
DEID.J(H10R DOi\Ü$CiMZNTO

PRESIDENTE DA COhllSSÃO DE LICH AçÂO

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 02.327-33S - Tianguá - Ceará B]W]E:!!êngyg:gg.
GNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888

Eov.br

AVISO DE ERRATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA SECRETARIA DE SAUDE. O presidente da Comissão de Licitação
torna público DIVISO DE ERRATA REFERENTE AO AVISO DE RESUL'FADO DO JULCAl\'LENTO DOS
DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO DA COAM.ADA PÚBLICA N' CHP 01/2022 ESA, tendo
constatado erros formais na descrição do n' do processo da chamada publica e do objeto veiculado no Diário
O.üicialdo Município de Tianguá na data de 02 de sétentbro de 2022. Onde se lê: CLIP 01J2022-LESA --
CRE»ENC}À$!ENTE DE PESSOA FSiCA ou JtiKinicA FAltA PRESTAÇÃO DE SER\4<DS NA ÁREA BE SÂUD&
CON[iORME PROJETO BÁSICO. PARA A'FENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUN]C]PAL DE SAÚDE
DE T]ANGUA-CE. ].eram-se: 04/2022-SESA- CREDENCIAMENTO DE PESSOA F]S]CA OU JURA.DICA PARA
PREST.4ÇAO DE SERVIÇOS NA ÁREA I)E SAÚDES COMPLEMENTARES, CONFORIbIIÇ PROJETO
BÁSICO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NANA E DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUI)E DE TIANGUA-CE. Tianguá/CE. 20 de setembro de 2022. Dcid Juniar do Nascimento - Presidente da
Comissão de Licitação,

Tianguá/CE, 20 dc setembro de 2022

PRES]DENi'E DA (oMiSSÃO DE nCri:AçÃO

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www:!!ân
CNPJ: 07.735.178/0001-20 F: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888

ia.ce.Qov.br

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGAI
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
NÃO RECAUCHUTADOS), CÂMARAS DE
VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA -CE. Vencedor: l

''iã③
'F

COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA - VALOR TOTAL: R$ 170.120,64 (Cento e setenta m//,
cento e vinte reais e sessenta e quatro centavos) 2- AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMÁTICOS
LTDA -- VALOR TOTAL: R$ 587,277,34 ÍQa/ henfas e o/fenda e sete mif, dazenfos e setenta e safe mais e
frlnfa e quatro cenfavos}.3 - WANDERSON GONCALVEZ ARRUDA ME -- VALOR TOTAL: R$
101.430,DO (Cedro e um mi/ quatrocentos e frlnfa reàfsJ.4 - DAVID ELLAS DO NASCIMENTO E
CAVALCANTE -- EPP -- VALOR TOTAL: R$ 920.624i06 rNovecenfos e vpnfe mi/, sefscenfos e vfnfe e
quatro rea/s e sets cenlavo$). VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 1.779.452,04 rUm mí/hão.
setenta e nove ml{, quatrocentos e cinquenta e dois reais e quatro centavos).

Conforme proposta anexada aos autos Homologa a Licitação na forma da Lei n'

Tianguá-CE, 't3 de Setembro de 2822

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
SECRETÁRIA DE ASSISTENTE SOCIAL
ORGAO GERENCIADOR

:. -:éÊç$ETArUÀ yüliÍl;lp4hoÊ)AútlÊ=àclt)ççÃo:l$iligb DE:ÉkRA 4lcHP.bl./ià2â saia/2b2z :: i
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ -- SECRETARIA DE SAUDE. O presidente da Comissão de
Licitação torna público AVISO DE ERRATA REFERENTE AO AVf$O DE RESULTADO DO
Jyl.lAMeNTO QO$ DOCUMENTOS OE CREDENCiAMENTO DA CHAMADA PUBLICA Ne CHP 8'1/2022 -
SESA, tenda constatado erros formais na descrição do n' do processo da chamada publica e do
objeto veiculado no Diário Oficial do Município de Tianguá na data de 02 de setembro de 2022.
Onde se lê: CHP 01/20226ESA - CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE, CONFORME PROJETO BÁSICO, PARA ATENDER A$ NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÁ.CE. Leiam..se: 04/2D22-SESA- CREDENCIAMENTO
DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE,
COMPLEMENTARES. CONFORME PROJETO BÁSICO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
PROGRAMA NANA E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE $AUDE DE TIANGUÁ-CE. Tianguá/CE, 20 de
setembro de 2022. Deid Junlor do Nascimento - Preside;nte da Comissão de Licitação.

TiaQguá/CE, 20 de setembro de 2õ22

DEID JUNIOR DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Assinada oletronicamenle por: Elizabete de htoura Gezario - CPF: "